２０１３・１１・２１

        News ReleaseNews ReleaseNews ReleaseNews Release

会  社  名 株式会社ファーマフーズ

代 表 者 名 代表取締役社長 金 武祚

コード番号    2929

上場取引場所    東証マザーズ

    本社所在地    京都市西京区御陵大原 1番地 49

TEL075-394-8600 FAX075-394-0099

各  位

｢ｉＨＡ｢ｉＨＡ｢ｉＨＡ｢ｉＨＡ®（アイハ）｣配合（アイハ）｣配合（アイハ）｣配合（アイハ）｣配合サプリメントサプリメントサプリメントサプリメント

『タマゴサミン』のテレビＣＭ開始のお知らせ『タマゴサミン』のテレビＣＭ開始のお知らせ『タマゴサミン』のテレビＣＭ開始のお知らせ『タマゴサミン』のテレビＣＭ開始のお知らせ

当社通信販売事業「タマゴ基地」にて販売中の『タマゴサミン』について、有森裕子様御

出演のテレビＣＭを開始しますので、お知らせいたします。

当社では２０１２年８月より、ヒアルロン酸産生促進成分「ｉＨＡ®｣を配合した膝関節用

サプリメント『タマゴサミン』の販売を行ってまいりました。

「タマゴ基地」では販売開始から約 1 年を通じて、多くの皆様に『タマゴサミン』をご利

用頂いてまいりました。

当社では次なるプロモーション展開として、この度『タマゴサミン』のテレビＣＭを開始

いたします。

今回のＣＭでは、オリンピックで２大会連続のメダリストであり、現在も多方面で幅広く

御活躍されている有森裕子様と年間契約を結び制作を行いました。

有森様は様々なスポーツイベント等を通じて、健康維持のための運動の重要性を伝えられ

ております。ＣＭでは、たまご由来でヒアルロン酸の産生を促進する成分「ｉＨＡ®｣を配合

した膝関節用サプリメント『タマゴサミン』について、開発までの様子や開発者へのインタ

ビュー等が行われます。

また、タマゴサミン御愛用者とのランニングイベントを行ない、運動を継続する事や『タ

マゴサミン』を継続して摂取することも紹介されます。

『タマゴサミン』の御愛用者数は販売開始から着実に増加しております。今回のテレビＣ

Ｍの開始を契機としまして、『タマゴサミン』の更なる認知度向上を図り、通信販売事業を拡

大いたします。

【【【【テレビテレビテレビテレビＣＭＣＭＣＭＣＭ放送予定放送予定放送予定放送予定】】】】

放送予定日：２０１３年１１月２５日（月）  9：20～

放送局  ：ＣＳ放送 チャンネルNECO

放送予定日：２０１３年１１月２８日（木） 15：30～

放送局  ：ＣＳ放送 歌謡ポップス

放送予定日：２０１３年１１月２９日（金） 10：30～

放送局  ：地上波放送 テレビ和歌山

放送予定日：２０１３年１１月２９日（金） 10：30～

放送局  ：地上波放送 奈良テレビ

放送予定日：２０１３年１１月３０日（土） 10：00～

放送局  ：ＣＳ放送 ホームドラマ

放送予定日：２０１３年１１月３０日（土） 15：30～

放送局  ：ＣＳ放送 日経ＣＮＢＣ

            ＊各番組とも放送時間は２９分です。

【【【【有森有森有森有森裕子裕子裕子裕子様様様様】】】】

【タマゴ基地【タマゴ基地【タマゴ基地【タマゴ基地】】】】